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Championnat de Suisse 2021 (4)
OK Senior

Race 2

Classement

www.savoiechrono.comwww.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.1.06

22/08/2021 - 22/08/2021  /  Levier 26/08/2021 - 17:41  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points

1 518 MATHUR Lyon SUI Praga / Parilla / Le Cont 14 45.175 0

2 521 NÄSCHER Patrick SUI Mach 1 / Parilla / Le Cont 14 +0.337 45.197 2

3 544 MUTH Lukas SUI Kosmic / Vortex / Le Cont 14 +4.177 45.405 3

4 506 CESARETTI Leonardo SUI Tony Kart / Parilla / Le Cont 14 +4.278 45.219 4

5 565 FAGONE Alessio SUI Tony Kart / Sonstiger / Le Cont 14 +7.008 45.343 5

6 568 LAGROTTERIA Antonio SUI Tony Kart / Parilla / Le Cont 14 +8.020 45.671 6

7 516 SÄTTELI Samuel SUI KR / Parilla / Le Cont 14 +9.395 45.274 7

8 505 SCHWAB Jérôme SUI MS Kart / Parilla / Le Cont 14 +10.681 45.730 8

9 526 AFFOLTER Robin FRA OTK / Vortex / Le Cont 14 +12.249 45.871 9

10 575 GERVASONI Mirco SUI BirelArt / Iame / Le Cont 14 +12.639 45.687 10

11 515 KOCH Jan SUI KR / Iame / Le Cont 14 +15.526 46.127 11

12 547 PANÈS Florent SUI BirelArt / Parilla / Le Cont 9 +5 Tours 45.272 12

Non Classés - Limite = 9 Tours

514 NEUHAUS Lynn SUI Swiss Hutless / Vortex / Le Cont 8 +6 Tours 46.923 13

 Meilleur tour : 518  MATHUR Lyon - 45.175 -  Km/h

Chronométreur Heure d'affichage Directeur de Course
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22/08/2021 - 22/08/2021  /  Levier Heure d'affichage : 

Seq N° Heure Tour Temps

  505  SCHWAB Jérôme  

10 505

14 START

23 505 2.149

33 505 50.072 1 47.923

46 505 1:36.068 2 45.996

59 505 2:22.190 3 46.122

72 505 3:08.267 4 46.077

85 505 3:54.069 5 45.802

99 505 4:40.585 6 46.516

112 505 5:26.315 7 45.730

126 505 6:12.199 8 45.884

139 505 6:58.460 9 46.261

150 505 7:44.616 10 46.156

161 505 8:30.688 11 46.072

173 505 9:16.852 12 46.164

184 505 10:02.605 13 45.753

188 10:38.168 FINISH

196 505 10:48.849 14 46.244

  506  CESARETTI Leonardo  

2 506

14 START

16 506 1.623

32 506 49.668 1 48.045

45 506 1:35.411 2 45.743

58 506 2:21.006 3 45.595

70 506 3:07.160 4 46.154

83 506 3:52.454 5 45.294

96 506 4:37.783 6 45.329

109 506 5:23.150 7 45.367

122 506 6:08.875 8 45.725

135 506 6:54.094 9 45.219

147 506 7:39.518 10 45.424

157 506 8:25.126 11 45.608

169 506 9:10.947 12 45.821

180 506 9:56.540 13 45.593

188 10:38.168 FINISH

192 506 10:42.446 14 45.906

Seq N° Heure Tour Temps

  514  NEUHAUS Lynn  

11 514

14 START

26 514 2.247

40 514 52.131 1 49.884

53 514 1:39.182 2 47.051

66 514 2:26.105 3 46.923

79 514 3:13.382 4 47.277

92 514 4:00.514 5 47.132

105 514 4:47.576 6 47.062

118 514 5:34.587 7 47.011

131 514 6:24.363 8 49.776

188 10:38.168 FINISH

  515  KOCH Jan  

7 515

14 START

22 515 2.043

36 515 51.257 1 49.214

49 515 1:37.962 2 46.705

64 515 2:24.678 3 46.716

77 515 3:11.027 4 46.349

90 515 3:57.430 5 46.403

103 515 4:43.694 6 46.264

117 515 5:30.197 7 46.503

130 515 6:16.332 8 46.135

143 515 7:02.658 9 46.326

154 515 7:48.899 10 46.241

165 515 8:35.061 11 46.162

176 515 9:21.308 12 46.247

187 515 10:07.435 13 46.127

188 10:38.168 FINISH

199 515 10:53.694 14 46.259

  516  SÄTTELI Samuel  

13 516

14 START

Seq N° Heure Tour Temps

27 516 2.386

38 516 51.537 1 49.151

51 516 1:38.508 2 46.971

63 516 2:24.519 3 46.011

76 516 3:09.930 4 45.411

88 516 3:55.631 5 45.701

101 516 4:41.035 6 45.404

114 516 5:26.614 7 45.579

127 516 6:12.299 8 45.685

140 516 6:58.913 9 46.614

151 516 7:44.763 10 45.850

162 516 8:30.793 11 46.030

172 516 9:16.517 12 45.724

183 516 10:01.791 13 45.274

188 10:38.168 FINISH

195 516 10:47.563 14 45.772

  518  MATHUR Lyon  

4 518

14 START

17 518 1.661

29 518 48.589 1 46.928

42 518 1:34.269 2 45.680

54 518 2:19.911 3 45.642

67 518 3:05.270 4 45.359

80 518 3:50.718 5 45.448

93 518 4:36.116 6 45.398

106 518 5:21.549 7 45.433

119 518 6:06.811 8 45.262

132 518 6:52.098 9 45.287

144 518 7:37.336 10 45.238

155 518 8:22.557 11 45.221

166 518 9:07.732 12 45.175

177 518 9:52.972 13 45.240

188 10:38.168 FINISH

189 518 10:38.168 14 45.196

  521  NÄSCHER Patrick  

1 521

Seq N° Heure Tour Temps

14 START

15 521 1.506

28 521 48.468 1 46.962

41 521 1:34.225 2 45.757

55 521 2:20.187 3 45.962

68 521 3:05.614 4 45.427

81 521 3:50.896 5 45.282

94 521 4:36.298 6 45.402

107 521 5:21.637 7 45.339

120 521 6:06.961 8 45.324

133 521 6:52.234 9 45.273

145 521 7:37.524 10 45.290

156 521 8:22.767 11 45.243

167 521 9:08.052 12 45.285

178 521 9:53.249 13 45.197

188 10:38.168 FINISH

190 521 10:38.505 14 45.256

  526  AFFOLTER Robin  

9 526

14 START

20 526 1.903

34 526 50.150 1 48.247

48 526 1:36.565 2 46.415

61 526 2:23.014 3 46.449

74 526 3:09.107 4 46.093

89 526 3:55.988 5 46.881

102 526 4:42.258 6 46.270

115 526 5:28.337 7 46.079

128 526 6:14.392 8 46.055

141 526 7:00.311 9 45.919

152 526 7:46.249 10 45.938

163 526 8:32.120 11 45.871

174 526 9:18.153 12 46.033

185 526 10:04.099 13 45.946

188 10:38.168 FINISH

197 526 10:50.417 14 46.318
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22/08/2021 - 22/08/2021  /  Levier Heure d'affichage : 

Seq N° Heure Tour Temps

  544  MUTH Lukas  

3 544

14 START

18 544 1.739

30 544 48.859 1 47.120

43 544 1:34.795 2 45.936

56 544 2:20.465 3 45.670

69 544 3:06.073 4 45.608

82 544 3:51.704 5 45.631

95 544 4:37.416 6 45.712

108 544 5:22.980 7 45.564

121 544 6:08.478 8 45.498

134 544 6:53.883 9 45.405

146 544 7:39.298 10 45.415

158 544 8:25.126 11 45.828

168 544 9:10.839 12 45.713

179 544 9:56.427 13 45.588

188 10:38.168 FINISH

191 544 10:42.345 14 45.918

  547  PANÈS Florent  

12 547

14 START

25 547 2.233

35 547 50.246 1 48.013

47 547 1:36.132 2 45.886

60 547 2:22.291 3 46.159

73 547 3:08.357 4 46.066

86 547 3:54.346 5 45.989

98 547 4:40.171 6 45.825

111 547 5:25.443 7 45.272

123 547 6:10.949 8 45.506

136 547 6:56.331 9 45.382

188 10:38.168 FINISH

  565  FAGONE Alessio  

6 565

14 START

21 565 2.018

37 565 51.400 1 49.382

50 565 1:37.976 2 46.576

62 565 2:23.902 3 45.926

75 565 3:09.606 4 45.704

87 565 3:55.421 5 45.815

100 565 4:40.913 6 45.492

113 565 5:26.411 7 45.498

125 565 6:12.084 8 45.673

Seq N° Heure Tour Temps

138 565 6:57.427 9 45.343

149 565 7:42.903 10 45.476

160 565 8:28.566 11 45.663

170 565 9:14.152 12 45.586

181 565 9:59.646 13 45.494

188 10:38.168 FINISH

193 565 10:45.176 14 45.530

  568  LAGROTTERIA Antonio  

5 568

14 START

19 568 1.788

31 568 49.400 1 47.612

44 568 1:35.158 2 45.758

57 568 2:20.840 3 45.682

71 568 3:07.678 4 46.838

84 568 3:53.463 5 45.785

97 568 4:39.169 6 45.706

110 568 5:24.974 7 45.805

124 568 6:11.018 8 46.044

137 568 6:56.865 9 45.847

148 568 7:42.746 10 45.881

159 568 8:28.505 11 45.759

171 568 9:14.715 12 46.210

182 568 10:00.386 13 45.671

188 10:38.168 FINISH

194 568 10:46.188 14 45.802

  575  GERVASONI Mirco  

8 575

14 START

24 575 2.170

39 575 51.532 1 49.362

52 575 1:38.938 2 47.406

65 575 2:25.625 3 46.687

78 575 3:11.793 4 46.168

91 575 3:57.967 5 46.174

104 575 4:43.863 6 45.896

116 575 5:29.983 7 46.120

129 575 6:15.962 8 45.979

142 575 7:01.833 9 45.871

153 575 7:47.607 10 45.774

164 575 8:33.294 11 45.687

175 575 9:19.162 12 45.868

186 575 10:04.872 13 45.710

188 10:38.168 FINISH

198 575 10:50.807 14 45.935
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22/08/2021 - 22/08/2021  /  Levier Heure d'affichage : 

Grille 521 506 518 544 568 526 515 565 575 505 514 547 516

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

Départ 521 506 518 544 568 526 565 515 505 575 547 514 516

Tour 1 521 518 544 568 506 505 526 547 515 565 575 516 514

Tour 2 521 518 544 568 506 505 547 526 515 565 516 575 514

Tour 3 518 521 544 568 506 505 547 526 565 516 515 575 514

Tour 4 518 521 544 506 568 505 547 526 565 516 515 575 514

Tour 5 518 521 544 506 568 505 547 565 516 526 515 575 514

Tour 6 518 521 544 506 568 547 505 565 516 526 515 575 514

Tour 7 518 521 544 506 568 547 505 565 516 526 575 515 514

Tour 8 518 521 544 506 547 568 565 505 516 526 575 515 514

Tour 9 518 521 544 506 547 568 565 505 516 526 575 515

Tour 10 518 521 544 506 568 565 505 516 526 575 515

Tour 11 518 521 506 544 568 565 505 516 526 575 515

Tour 12 518 521 544 506 565 568 516 505 526 575 515

Tour 13 518 521 544 506 565 568 516 505 526 575 515

Tour 14 518 521 544 506 565 568 516 505 526 575 515


